
Radni zdecydowali w ważnych sprawach
podczas XV sesji Rady Miasta

Podczas sesji radni omawiali także kwestie związane ze sprzedażą niezabudowanych działek przy ul.
Sulejowskiej oraz miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego w rejonie ulic
Pawłowskiej, Promiennej i Fabianiego. Pod obrady trafiły też program opieki nad bezdomnymi
zwierzętami i zapobiegania bezdomności zwierząt na 2025 rok, podział środków Państwowego
Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w zakresie rehabilitacji zawodowej i społecznej na
ten rok. Uchwalono Powiatowy Program Rozwoju Pieczy Zastępczej na lata 2025-2027. 

Radni podczas sesji podjęli kilka ważnych decyzji:

W sprawie opłaty targowej: radni przyjęli uchwałę dotyczącą opłat na targowiskach z●

autopoprawką prezydenta. Zgodnie z nią stawki zostały obniżone z 5 do 3,5 zł od poniedziałku do
niedzieli przy ul. Dmowskiego 37. Załącznik do autopoprawki jest dostępny
tutaj: autopoprawka_do_projektu_uchwaly.pdf. Za przyjęciem uchwały głosowało 8 radnych, 7
wstrzymało się od głosu, 4 nie zagłosowało, a 4 było nieobecnych. 
Radni zagłosowali za przyjęciem obywatelskiej inicjatywy uchwałodawczej: tym samym●

grupa co najmniej 300 mieszkańców Piotrkowa Trybunalskiego, która ma czynne prawo
wyborcze, może wystąpić do Rady Miasta Piotrkowa Trybunalskiego z obywatelską inicjatywą
uchwałodawczą. Głosy zbierze pięć osób, które będą mogły przedstawić swój obywatelski projekt
pod głosowanie radnych. Szczegóły tutaj projekt_uchwaly_sprawie_obywatelskiej_inicjatywy.

https://www.bip.piotrkow.pl/upload/plik,20250324110531,5_8_bip_podpisana_autopoprawka_do_projektu_uchwaly.pdf
https://view.officeapps.live.com/op/view.aspx?src=https%3A%2F%2Fwww.bip.piotrkow.pl%2Fupload%2Fplik%2C20250324111555%2C5_3_bip_projekt_uchwaly_sprawie_obywatleskiej_inicjatywy_uchwalodawczej.docx&wdOrigin=BROWSELINK


Decyzją rady przyjęto też zmiany w budżecie miasta na 2025 z autopoprawkami. Uchwałę●

zaakceptowało 12 radnych. Zmiany w planie dochodów budżetowych: https://www.bip.piotrkow.pl.

https://www.bip.piotrkow.pl/upload/plik,20250324111835,5_2_bip_zalaczniki_do_projektu_uchwaly_z_wyjasnieniami.pdf

